
Diplomatický servis 

Oddillenl pn\vnl a vefejných zakázek 
Vi!.clavské náměsU 816/49, lll ll Praha 1 

SMLOUVA O DfW 

DIPLOMATICKÝ Si-:RY!S I 
číslo smlouvy/ dodatku 

6'S(f20/Ll.f 

Kopemikova 10, Praha 2 - renovace parket 

smluvní strany 

Objednatel: 
Sídlo: 
Zastoupený: 
ICO: 
DIC: 
Bankovní spojeni: 
Cislo účtu: 
ID datové schránky: 

Osoby oprávněné k jednání 
ve věcech smluvních: 

ve věcech administrativních 
a technických: 

ve věcech technických (IDS): 

(dále jen „objednatel") 

a 

Zhotovitel: 
Sidlo: 
Zastoupený: 
ICO: 
DIČ: 
Bankovní spojeni: 
Cislo účtu: 
ID: 
Osoby oprávněné k jednání 
ve věcech smluvních: 

ve věcech technických: 

(dále jen "zhotovitel") 

Diplomatický servis, pl1.spěvková organizace 
Václavské náměstí 816/49, 111 21 Praha 1 

RNDr. Vladinúrem Zavázalem, CSc. 

ahemggp 

RNDr. Vladimir Zavázal, CSc. 
ředitel OS 

PIKHARTSPORTSERVIS s.r.o. 
Brno• Královo Pole, Mef1tova 2381/45, PSČ: 61200 
Jitím Pikhartem, jednatelem 
29202060 

CZ2 202060 

Jiřť Pikhart 

(společně také jako ~smluvn1 stranyu) 
uzavreli v souladu s§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský záknnik, ve zněni 
pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoníkM), tuto 

smlouvu o dff o: 
1 



Diplomatický servis 
Oddi!lent právrů a vefBjn:fch mkéz11k 
Václavské néměstl 816/ 49, 111 21 Praha 1 

I. Předmět smlouvy 
1. Předmětem smlouvy je přebroušen[ a nalakováni parket v celé ploše v 1NP - 3NP 

objektu na adrese dle odst. 2 tohoto článku. 

2. Adresa m.ista plněni: Kopecnfkova 10, Praha 2 

3. Rozsah prací je dán Položkovým rozpočtem zpracovaným na základě soupisu 
stavebntch pracf dodávek a služeb a předloženým zhotovitelem společně s nabídkou 
v rámci výběrového Mzeni (Přfloha č. 1 této smlouvy}. 

11. Cena dila 

1. Cena předmětu smlouvy. tj. za zhotoveni dfla v rozsahu čl. I. této smlouvy, je 
dojednána dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., 
o cenách, ve zněnl pozdějších předpisů. Smluvnl strany se dohodly na ceně v celkové 
výši: 

279.024,76 Kč bez DPH 

(slovy: dvě stě sedmdesát devět tisíc dvacet i!tyfi korun českých sedmdesát 
šest balétů bez DPH)1 

2. Uvedená celková cena je cenou nejvýše přípustnou pro daný rozsah prací a je 
závazná po celou dobu prováděni díla. 

3. Vyskytne•li se v průběhu trvánf smlouvy důvodná potřeba změrút rozsah provederú 
dila, v jejímž dó.sledku bude rozsah skutečně provedených stavebn(ch praci odchylný 
od rozsahu stavebních pracl vyplývaj[ciho ze zadáni objednatele a z cenové nab(clky 
zhotovitele, je zhotovitel povinen zpracovat změnové listy. Po jejich odsouhlasení 
objednatelem zpracuje objednatel návrh dodatku k této smJouvě. Dodatečné 
stavební práce mohou být realizovány až po odsouhlaserú a oboustranném podpisu 
změnových listů a po podpisu pftslušného dodatku k této smlouvě odpovědnýnů 
zástupci smluvních stran. Zhotovitel je povinen změnové listy predložit objednateli 
včas aby bylo možné dodatek k původní smlouvě uzavřit a uvef'ejnit l'ádně ještě 
v době účinnosti smlouvy. 

4. Změnu ceny <lila z důvodu vfcepracf či méněprací provede zhotovitel oceněnfm 
soupisu poskytovaných stavebnich prací, jež maj( být provedeny navic anebo 
provedeny nehudou, odsouhlaseného oběma smluvnirni stranami, s využittm 
jednotkových cen a hodinových sazeb z nabídky zhotovitele, která je pHlohou této 
smlouvy o dilo. Pokud stavebnf práce nebudou v pftloze obsaženy, zhotovitel 

1 DPH bude účtována dle právnich pi'edpisů platných v době zdanitelného plnění. 

2 



Diplomatický servis 
Odděleni právnl a veřejných zakázek 

VAr.l;ivské n~městi 816/49, llt 21 Praha l 

navrhne ocenění změn dle ceníku ÚRS. Pokud cenik úRS neobsahuje stavebni práce, 
které jsou předmětem zmčny, provede zhotovitel ocenění individuální kalkulaci. 

5. V ceně díla jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s ptedmětnou zakázkou, včetně 
správních poplatků, nákladů na dopravu, poplatků za zábory, a dalších vedlejších 
nákladů pottebných pro provedení díla. 

III. Platební podmínky 

1. Zhotovitel prohlašuje, že má zajištěno kompletni financování předmětu díla dle nfže 
uvedených ujednáni. 

2. Na provedení díla nebude poskytnuta záloha. 

3. Úhrada díla bude provedena po dokončP.ní a předání díla bez vad a nedodělků. 

4. Přílohou daňového dokladu bude vždy vystavený soupis provedených stavebnich 
prací včetně jejich ocenění dle položkového rozp0t':tu, který je pfflohou č. 2 této 
smlouvy, písemně odsouhlasený technickým dozorem stavebnJka (,,TDS"), který 
předloží zhotovitel objednateli. Daňový doklad musí obsahovat všechny né.ležitosti, 
vyžadované platnými př'edpísy. 

5. Současně s daňovým dokladem zhotovitel předloží objednateli potvrzen( od svých 
poddodavatelů dle předloženého seznamu poddodavatelů o provedeni plateb za 
předchozí fakturační období. V souladu s ~ 106 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen .zákon o zadáváni 
zakázekM), zadavatel může, v případě, že dodavatel nepředloží potvrzení od 
přislušného poddodavatele, provést úhradu za provedené stavební práce přímo 
poddodavateli. 

6. Zádržné čini 10 % z ceny díla bez DPH. Po jeho prevzetl a odstranění protokolárních 
vad a nedodělků bude uvolněno 5 %, zbývajicich 5 % po uplynutí zámčnf lhúty, která 
běži od předáni hotového díla. 

7. Zhotovitel je povinen vystavit a doručit daňový doklad v písemné podobč na adresu 
sídla objednatele nejpozději do 15 kalr.ndářnfch dnů po dni uskutečn?iní 
zdanitelného plnění. Při nesplněrú tohoto terminu se zhotovitel zavazuje uhradit 
v plné výši případné penalizační sankce vyměfAné objednateli finančním útadr.m. 

8. Splatnost daňového dokladu byla dohodnuta na 21 kalendářních dnů ode dne 
řádného doručení objednateli. Objerlnatel je oprávněn vrátit bez zaplaceni daňový 
doklad, který neubsahuje všechny náležitosti dle platných pfcdpisů, do pěti 
pracovních dnů ud jeho doručení. Ve vráceném dokladu musí vyznac':it důvod 
vráceni. Nová lhůta splatnosti '7.ričíná běžet znovu po doručení fádně vystaveného 
daňového dokladu objednateli. V pochybnostech se má za to, že byl doničena 3. den 
ode dne prokazatelného orlcslání. 

3 



Diplomatický servis 
Oddělení právnt a 11efejnfch zakázek 
Véclavské náměstl 816/ 49,111 ~1 Praha t 

IV, Doba plněni 

1.. Doba plnění veřejné zakázky je stanovena na 50 kalendáfnich dnů. 
2 . Termin plněni díla zhotovitelem se stanovuje takto: 

zahájerú 21. 11. 2024 - ukončen{ g. 1. 2025 

3. Objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště po podpisu smlouvy nejpozději 
k terminu zahájeru plněni dila dle odst. 2 tohoto článku. Pfed zahájenl'.m stavebnfch 
prací bude stanoven postup prad (harmonogram plněni díla) ve spolupráci 
zhotovitele s objednatelem. Harmonogram bude odsouhlasen smluvnimi stranami 
před zahájením plněni a bude součásti stavebního deníku. 

4. Dílo bude dokončeno protokolánúrn odstraněrum vad a nedodělků, zjištěných 
v rámci předám a ptevzetf dila. 

5. Zhotovitel je povinen zahájit stavebru práce nejpozději do 7 pracovnlch dnů od 
předá.ni a ptevzetl staveniště. Pokud nezahájí, je to důvodem k odstouperu od 
smlouvy ze strany objednate1e. 

v. Ujednáni o proyáděnt dila 

1. Zhotovitel osad( do 7 pracovnich dnů od předání staveruště podružný elektroměr 
a vodoměr s tim, že náklady za spotřebovanou el. energii a vodu uhradi zhotovitel 
objednateli do 30 dnů po př'edánl dila do užíváni. 

2. Provoz.nf, sociální a výrobní zattzeru staveniště sí ztfdi zhotovitel na své náklady 
v objednatelem poskytnutém prostoru. Náklady na vybudován{, provoz, údržbu, 
likvidaci odpadu a vyklizeni zatfzení staveniště jsou součástí sm]uvnf ceny. Stroje, 
zafuenf a materiál, které byly součásti zatfzeru staveniště jsou majetkem 
zhotovfte1e, který je odstraní pfi jeho vyklizen(, pokud nejsou součásti plnění 
předmětu dila podle této smlouvy. 

3. Objednatel se zavazuje po ptedchoz(m ohlášeni zajistit zhotoviteli přistup do části 
objektu dle hannonogramu plněni dila. Harmonogram dila zhotovitel předá pti. 
předáni a převzetí staveniště. 

4. Zhotovitel se zavazuje použit pň prováděni dHa jen materiály, výrobky a zaffzenf 
v souladu se zákonem č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky 
a o změně a doplněni některých zákonů, ve znění pozdějších ptedpisů, v souladu se 
a písemnými pokyny objednatele. Stavebru dílo musi být provedeno tak, aby pfi 
běžné údržbě po dobu ptedpoklédané existence plnilo základní požadavky na stavby 
dle zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějšfch předpisů (dá]e jen 
,.stavební zákonw}. 

5. Objednatel je oprávněn kontrolovat způsob provéděn1 dfJa zhotovitelem svými 
pověřenými pracovníky a prosttednictvím TDS. Zhotovitel je povinen seznámit TDS 

4 



Diplomatický servis 
Odděleni právnl a vefeJnS,ch zaká1.ek 
W1davské n.'lměstf fl16/49, 111 21 Prnlrn t 

s technologickými postupy jednotlivých prad, a to nejpozději tfí dny před zahájen[m 
jednotlivých stavebnfr.h prací. Pro potřeby konání kontroly stavu prováděni dílc1 má 
TOS a dalši zástupci objednatele kdykoliv přístup na staveniště. 

6. Zástupce objednatele je oprávněn pří zjištěni závad v průběhu prováděni prací 
požadovat, aby zhotovitel závady odstranil a dilo prováděl řádným způsobem. 
Odstraněni závad je zhotovitel povinen zajistit na své náklady ve lhůtě určené 
objednatelem s tim, že vznikne-li v důsledku toho prodlení s plněrum, nese za ně 
plnou odpovědnost zhotovitel. Pokud zhotovitel v určené lhůtě závady neodstrani, je 
objednatel opr{l.vněn dát je odstranit na své náklady, které se zhotovitel zavazuje 
objednateli uhradit do 21 dnů od doručeni jejich vyúčtováni, objednatel je oprávněn 
pot.adovat zaplaceni smluvni pokuty 5.000 Ki": za každou zjištěnou 7.ávadu a za každý 
den prodleni a v připadě podstatného porušeni smlouvy též odstoupit od smlouvy. 
Vznikne-li neodstraněním závad zhotovitele objednateli škoda, je zhotovitel povinen 
ji uhradit. 

7. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele (TDS) ke kontrole prací, které mají být 
v dalším postupu zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Toková výzva bude ut"':iněna 
nejpozději 3 pracovnf dny předem zápisem ve stavebním deniku a telefonickou 
výzvou TDS. Ke kontrole zakrývaných prací předloží zhotovitel veškeré výsledky o 
provedených zkouškách prací, jakosti použitých materiálů, certifikáty a atesty. 
Pokud se zástupce objednatele bez předchozí omluvy nedostavi ke kontrole ani 
v náhradním termínu, který bude rovněž zapsán ve stavebním denfku a nebude 
kratší než 24 hodin, je zhotovitel oprávněn tyto konstrukce zakrýt. Zhotovitel však 
není zbaven odpovědnosti za případné vady takových zakrytých konstrukci a před 
jejich zakcytim je povinen učinit veškerá opatření vyžadovaná technickýnů 
normami. Bude-li objednatel požadovat dodatečné odkryt[ a zjisti se, že zhotovitel 
nedodržel své povinností a zakryté konstrukce vykazuj[ vady, je zhotovitel povinen 
zjištěné vady odstranit a uhradit objednateli náklady spoíené s odkrytím konstrukd, 
do 21 dnů od doničení jejich vyúčtováni. 

8. Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek a čistotu, r1eprodleně 
odstraňovat odpady a nečistoty vz;rúklé pří provádění dila, a to v souladu se zákonem 
ť':. 541/2020 Sh., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů a stavebním zákonem. 
Zhotovitel je povinen neprodleně odstraňovat veškerá znečištění a poškození 
komunikací, ke kterým dojde provozem v průběhu prováděni dila, jak vyplývá 
z přislušných zákonů. Pokud zhotovitel ve lhůtě určené objednatelem tyto 
nedostatky neodstraní, je objednatf'!I oprávněn dát je odstranit na své náklady, které 
se zhotovitel zavazuje objednateli uhradit do 21 dnů od doručení jejich vyúčtování, 
v opakovaném pňpadě je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy. 

g . Zhotovitel je oprávněn povl'?fit k provedeni části díla jinou osobu (poddndavatele) 
pouze v rozsahu své nabklky a pouze za dodržení podmínek stanovených touto 
smlouvou. Zhotovitel je povinen zajistit nepřetržitou pfitomnost svého 
stavbyvedoucího na stavbě i po dobu, kdy práce provádí poddod;:ivatel, není-li 
dohuduuto mezi objednatelem a zhotovitelem jinak. 

10. ZhotovitP.l se zavazuje píizpůsnbit postup st;,vby provozu c1-:lého objektu a průběžně 
konzultovat se zástupci objednatele hannonogrnm plnění díla. Změny 

5 



Diplomatický servis 
Oddčlenl právnl a vefejných zakázek 
VAr.l,wskt'l náměst1818/49, 111 21 Prnh;i 1 

v harmonogramu budou po vzájemném odsouhlasení občma smluvními stranami 
zapsány do stavebního denlku. 

11. Zhotovitel je povinen respektovat individuální pokyny objednatele nebo jeho 
zástupce na stavbě, týkajfcf se zhotovení díla. Zhotovitel íe dále povinen respektovat 
průběžný technický dozor stavebníka a další osoby oprávněné plnit úkoly správního 
dozoru podle zvláštních právních předpisů v souladu se stavebnfm zákonem. 

12. Za ochranu zdr-dvi a bezpečnost práce všech osob v prostoru staveniště během 
stavby po celou dobu od převzeti do likvidace staveníště odpovídá zhotovitel. Po 
celou dobu provádění díla zajisti zhotovitel bezpečnost práce a provozu, zejména 
dodržování předpisů o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci, ptedpisů požárrú 
ochrany na pracovišti a předpisů na ochranu životniho prostředí. Zhotovitel 
odpovídá objednateli nebo třetím osobám 1.a škody vzniklé porušením těchto 
předpisů. Zástupce objednatele je oprávněn dát zhotoviteli pNkaz k odstranění 
nedostatků v rámci uplatňováni tohoto ustanoveni a pokud zhotovitel nezjedná ve 
stanovené lhůtě nápravu, je objednatel oprávněn nařídit přerušeni prací na dile do 
doby odstraněn( a v opakovaném ptlpadě, po předchozím písemném upozornění, 
k odstoupení od smlouvy. Zhotovitel nemá v těchto případech nárok na náhradu 
škody, která mu v souvislosti s tim vznikla. 

13. Zjisti-li zhotovitel při provádění dtla skryté překážky týkajici se věci či místa, kde má 
být dílo provedeno, znemožňujici provést dílo dohodnutým způsobem, oznámí to bez 
zbytet:ného odkladu objednatP.li a navrhne mu změnu díla. Do dosažení dohody 
o změně dtla může jeho prováděni v předmětné části díla přerušit. 

14. Zhotovitel i jeho poddodavatelé jsou povinni při plnění předmětu smlouvy: 

a) dodržovat veškeré platné evropské i české právní ptodpisy, technické nonny, 
všechny bezpečnostní ptedpisy a postupovat v souladu se závaznými 
stanovisky dotčených orgánů státní správy, vyhláškami hl. m. Prahy apod. 
Zhotovitel rovněž odpovídá za to, že práce podle této smlouvy budou 
prováděny pouze řádně proškolenýnů a poučenými pracovnlky, a to ať už íde 
o pracovníky vlastní nebo pracovníky jiných subjektů, kteři se na zhotoveni 
budou podílet. Zejména se zavazuje provádět práce pouze pracovníky 
s platným pracovnirn povolením. 

b} nést odpovědnost za veškeré škody {na majetku, na zdraví apod.), k nimž dojde 
v důsledku toho, že zhotovitel či jeho poddodavatelé poruší jakýmkoliv 
způsobem výše uvedená ustanovení. nese zhotovitel v plném rozsahu. 

c} zhotovitel je povinen nést odpovědnost za ptipadný postih ze strany státních 
Oťgánů a organizací za nedodržení ober.ně závazných právních předpisů 
v souvislosti s provedením díla, nezávisle na tom, která usoba podílejíc( se na 
proveden( dlla zavdala k postihu přlčinu. 

15. Zhotovitel prohlašuje, že je na celou dohu provádění díla poji~těn proti případným 
škodám, které by mohl způsobit svou činnosti. a to minimálně do výše plnění 
1 mil. Kč hez DPH, a že před podpisem této smlouvy predložil nhjednateli pojistnou 
smlouvu platnou po celou dubu provádění dlla. Pojistná smlouva musí být platná po 
celllu dobu plnění díla. V případě, žP. <lojde k prodlouženi lhůty provádění stavebnic:h 

6 



Diplomatický servis 
Oddělaní právní a vel'9jn~h zakázek 
Václavské náměsU 816/49, 1.1121 Praha 1 

prad například vlivem odsouhlasených změn závazků ze smlouvy, je dodavatel dobu 
platnosti pojistné smlouvy o odpovidaj{d lhůtu prodloužit. 

16. Zhotovitel ptedal objednateli při podpisu smlouvy jmenný seznam pracovníků, 
včetně data narozen!, nústa narozeni, národnosti a čísla občanského průkazu nebo 
jiného pnikazu totožnosti, kteří se budou na stavbě pohybovat a seznam vozidel, 
včetně registračnich značek. 

17. Veškeré probihajíci práce budou konzultovány a koordinovány s objednatelem, a to 
s ohledem na charakter nemovitosti. 

18. V pniběhu provádění díla jsou konány kontroln( dny zpravidla jednou týdně, 
případně dle aktuální potřeby. Kontrohú dny budou svolávány objednatelem (např. 
zápisem ve stavebním deniku nebo v zápise z kontrolního dne). Kontrolnich dnů se 
zúčastní objednatel (TOS), zhotovitel {odborný zástupce zhotovitele, 
stavbyvedouc[),), pftpadně poddodavatelé určeni zhotovitelem či objednatelem. 

19. Závěcy z kontrolního dne jsou pro obě strany závazné, nemohou však měnit nebo 
doplňovat ustanovení této smlouvy. 

20. Stavbyvedoucí zhotovitele a TDS si dohodnou četnost a režim svých pracovních 
porad. 

21. Ode dne převzetí staveniště je zhotovitel povinen vést stavební denik 
o prováděných pracích v souladu s § 166 stavebního zákona. Do stavebního deníku 
bude zástupce zhotovitele denně zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění 
smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prac1 a jejich jakosti a rovněž 
zdůvodněni odchylek prováděných pracf od dokumentace pro prováděrú stavby, 
schválených projektantem. Do stavebního deniku budou každodenně zapisovány 
zvlášť počty vlast.nich pracovníků zhotovitele a zvléšf. počty jeho poddodavatelů, a 
dále dúvody nepfftomnosti stavby vedoudho zhotovitele a TDS na stavbě. 

22. Zápisy provedené zhotovitelem ve stavebním derúku, vyžadující součinnost 
objednatele, je zástupce objednatele povinen potvrdit po telefonické výzvě 
nejpozději do 3 pracovnlch dnů, je oprávněn připojovat k nim svá stanoviska a činit 
dalši zápisy, které souvisej( s plněnim predmětu díla, zejména s použitím materiálů a 
stavebrúch postupó. V případě, že se objednatel k provedeným zápisť'lm v této lhůtě 
nevyjádři, má se za to, že s obsahem zápisů souhlasí, vyjma připadů. uvedených 
v odstavci 6 tohoto článku. Zhotovitel je povinen zápisy objednatele ve stavebrúm 
deníku respektovat a je oprávněn připojovat k nim svá vyjádtenf. 

23. Do stavebního denlku jsou dále oprávněny zapisovat osoby uvedené v odst. 11. 

tohoto tlánku. Stavební denik zhotovitel předá pfi přejímacím ftzeni v octginále 
objednateli dle článku VI. odst. 4 této smlouvy o dílo, který jej uchová po zákonem 
stanovenou dobu od temúnu odstraněni vad a nedodělků z ptedáni a pfevzetl 
stavby. 

7 



Diplomatický servis 
Odděleni pré.vnl a vetejných zakézek 

v:i<:111 vsk~ nnml'!stf 816/ 49, 111 21 Praha 1 

:VI.J'ředáni a převzetí dila 

1. K předání a převzetí díla vyzve zhotovitel objednatelr. pisemně nejpozději 14 
kalendářních dnf před termínem předání a převzetl díla. Na základě této výzvy svolá 
objednatel přejlrnaci řízeni. Součásti procedury přeblránl a předáváni bude předání 
dokladové části předběžně zkontrolované TDS Součástí všech dokladů potřebných 
k převzetí díla objednatelem bude i vyúčtováni spotřebovaných energii. 

2. Dílo je provedeno jeho řádným a vt:asným ukončenim a předáním objednateli. 
Zhotovitel předa a objednatel ptevezme dilo najednou jako celek {neni-h v této 
smlouvě nebo jejím dodatku dohodnuto, že dílo bude předáváno po částech, 
stanovených v příslušné dokumentaci]. Dilo se považuje za řádné a včas ukončené, 
pokud bylo dokončeno bez vad a nedodělků, má vlastnosti stanovené právními 
předpisy, touto smlouvou, technickými normami í doporučuj(dmi, popř. obchodnlmi 
zvyklostmi a byly úspěšnč provedené všechny potřebné zkoušky <lila. Za vady se 
nepovažují vady nebránící řádnému užíváni ve smyslu článku VU. této smlouvy 
o dílo. 

3. Zhotovitel je povinen ptizvat k přejimacimu řízeni ty poddodavatele, jejichž účast je 
nutná k řádnému předáni dlla nebo u kterých to bude požadovat objednatel, a to na 
základě jeho pisemné žádosti zhotoviteli. Přejímací tízeni bude probíhat dle 
dohodnutého harmonogramu přejímek. Zhotovitel není v prodlenl s dokončením díla 
v ptipadě nedodržení terminů přejimek z důvodů na straně objednatele. Ptejimaci 
ft zení bude zahájeno v den určený ve výzvě objednatele o svoláni ptejímaclho řízení. 

4. Před zahájenlm ptejimacího řízeni je zhotovitel povinen připravit nezbytné doklady, 
zejmP.na: 
• doklady potřebné pro řádné provozováni <lila, zejména pokud vyplývají 

z právních předpisů a stavebního řízení; 
• originál stavebního deníku; 
• doklady prokazující kvalitu a rozsah předávaného díla (atesty, prohlášení 

o shodě apod.) 

5. O předáni a převzetí díla bude vyhotoven pisemny protokol, který bude obsahovat 
zejména: 

• identifikační údaje o díle neho jeho části, jeho zhotoviteli a stavbyvedm1r.ím, 
objednateli, TOS,; 

• soupis provedenýr.h zm~n a odchylek od dokumentace pro provádění stavby; 
• konec záručnl doby díla dle smlouvy; 
• soupis vad nebránfcich řádnému užívání s popisem, j,1k se projevují 

a s uvedením termínu odstranění; 
• připadnou dohodu o ~levě z ceny; 
• zhodnocení jakosti díla nebo jeho ř.ástf; 
• prohlášení ubjednatele, že provedené dílo nebo jeho část přejímá; 
• soupis ptíloh; 
• jména a podpisy zástupců objednatele a zhutovitele pro předání stavby, čas 

a datum. 

6. Oboustranným podpisem protokolu dochází k předání díla objednateli. 
8 



Diplomatický servis 
Odděleni právni a vetejných nká~ek 
V:iclavské n~městl 81H/49, 1n 21 l'rdha 1 

7. Protokol o předáni a převzetí díla podep{ší za smluvní strany zástupci uveclcmí 
v oznámení zhotovitele o dokončeni díla a v dopise objednatele o svolání přejfmacfho 
řízení. . 

8. Do odstraněni vad a nedodělků díJa se Mzení o jeho předáni a pi·evzetí pf'eruší, 
přičemž se stanov{ přiměřená lhůta k další kontrole. Převzetl dila bude dokončeno 
podpisem protokolu o odstranění zjištěných vad a nedodělků. Tento protokol bude 
přílohou k daňovému dokladu - závěrečnému vyúčtováni díla. 

VIJ. Vady a nedodělky 

1. Objednatel není povinen převzít dllo nebo jeho <":ást (je-li dílu bez této části schopné 
samostatného užívání), pokud vykaruje nedodělky nebo takové vady, které samy o 
sobě či ve spojeni s jinými brání plynulému a bezpečnému užfvárú díla ke 
stanovenému účelu, popř. způsobují jeho rychlejší opotřebení, anebo se jedná o 
nedostatky vzhledové a estetické. V případě ptevzeti díla musí být tyto zjevné vady a 
nedodělky uvedeny v protokolu o předání a převzetí díla včetně dohodnutých 
termínů jejich odstranění. Nedohodnou-li se strany na terminech jejich odstraněni, 
určí je objednatel. Po odstranění vad bude sepsán protokol, ve kterém objednatel 
prohlásí, že vady a nedodělky byly odstraněny a že dUo po jejich odstranění přejímá. 
Tento protokol se stane dodatkem protokolu o předáni a převzetí dokončeného díla. 
Na základě tnhoto protokolu lze uvolnit zádržné (viz článek Ill. odst. 6. této smlouvy 
o dilo}. 

2. Objednatel má právo požadovat na zhotoviteli v dohodnutém nebo objednatelem 
stanoveném terrrúnu (viz odst. 1 tohoto článku} bezplatné odstranění těchto vad 
a nedodělků, zjištěných pfi přejímacím řízeni a reklamovaných v protokolu o předáni 
a převzetí, a dále požadovat nápravu nedodržení jakostí dila dohodnuté touto 
smlouvou, nedohodnou-li se strany písemně jinak. 

VUI._Qdpovědnost za_v_ady a záručni t;JQ.M 

1. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět smlouvy jP. zhotoven podle příslušných 
právnich předpisů, odsouhlasené dokumentace pro prováděn( stavby (viz čl. I. této 
smlouvy), evropských i českých tP.chnických norem. 

z. Zhotovitel poskytuje objednateli zániku za jakust dlla, tj. záruku, že dílo bude mít po 
r.elou dobu zárur";ní lhůty vlastnosti sjednan.S v této smlouvě o dílo a bude jej možno 
použít ke sjednanému účelu. 

3. Záruka se vztahuje na dílo jako celek a dále na veškeré muntážnl a stavební prár.~. 
postupy a materiály, použité při provádění dila. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, 
které byly způsobeny užfvánfm dHa nikoh obvyklým zpúsobem, špatným ošetfonim, 
mechanickým poškozením, vandalismem nebo neoprávněným zásahem ti'etí usoby. 

4. Záruť.nf doba na jakost ciíla sP. stanovuje po dobu 60 můsící1. Zámka začíná plynout 
dnem protokolárního př'evz.eti díla objednatelem. 



f Diplomatický servis 

5. Vady zjevné pfi předáni a ptevzet( díla budou reklamovány a odstraněny způsobem 
uvedeným v článku VII. 

6. Skryté vady dila, které se projeví v záruční době, objednatel písemně reklamuje 
u zhotovitele bezprostředně po jejich zjištěn( nejpozději do ukončeru záruční doby, 
pfiť':emž uvede jejich popis, jak se projevuji, popř. jakým zpúsobem je požaduje 
odstranit. 

7. V pfipadě vady díla má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost vady 
bezplatně odstranit, nedohodnou-li se strany pisemně v jednotlivých pftpadech 
jinak. Toto ustanovem nevylučuje právo objednatele na náhradu škody vzniklé 
vadou díla. 

8. Zhotovitel se zavazuje pNpadné vady díla odstranit bez zbytetného odkladu, 
nejpozději do 15 kalendátn(ch dnů od doručerú oprávněné reklamace objednatele 
a ukončit je v co nejkratším terminu, nejpozději do 1 měsíce, pokud se strany 
v konkrétnim pftpadě nedohodnou jinak. 

9. Zhotovitel může reklamaci neuznat ve lhůtě 15 dnů od doručeni reklamace a sdělit 
objednateli dťlvody, pro které reklamaci odmítá. Odm1tnuti nemá vliv na zc'\vazek 
zhotovitele dle odst. 8. tohoto článku. Důvodnost reklamace v těchto pfipadech 
bude zjištěna znaleckým posudkem, který zajisti objednatel. V případě. že reklamace 
byla znaleckým posudkem uznána důvodnou, uhradí zhotovitel objednateli náklady 
na jeho vyhotoveni do 21. dnů od doručeru jejich vyúčtováni. 

10. V případě, že zhotovitel vady dila neodstrdnf ani ve lhťttě dodatečně dohodnuté 
s objednatelem, je objednatel oprávněn dát vady odstranit na vlastrú náklady, které 
se mu zhotovitel zavazuje uhradit v prokázané výši do 14 kalendátrúch dnů od 
doru~ení jejich vyúčtovám, zvýšené o 25 % jako smluvni pokutu. 

11. Připadnou reklamaci vady plněru předmětu této smlouvy je objednatel povinen 
uplatnit ihned po zjištěn( vady písemnou fonnou do rukou oprávněného zástupce 
zhotovitele ve věcech smluvnich, s uvedením. o jakou vadu clila se jedná, jak se 
projevuje, popt. jakou nápravu odstraněni vady požaduje. 

12. Zhotovitel uhradí objednateli prokázané škody, které vznik.ly vadou předmětu 
smlouvy. 

IX. Odpovědnost za škody 

1. Kromě obecných pravidel o odpovědnosti za škodu zhotovitel zejména odpovídá za 
veškeré škody, které zhotovitel způsobí na majetku objednatele nebo jiných osob, za 
škody způsobené porušenfm povinnosti uložených mu touto smlouvou nebo obecně 
závaznými právními předpisy, normami a stavebrúm povolerum a dále prokazatelnou 
újmu způsobenou poškozenim dobrého jména objednatele. 

2. Nebezpečí škody na zhotovovaném díle (pNp. pozemku, dosavadní stavbě) nese 
zhotovitel až do doby předaní dila objednateli podepsáním protokolu o předárú 
a pfevzet1, popr-. protokolu o odstraněni vad a nedodělků., zjištěných při pfejfmacim 
řízeni. 

10 



Diplomatický servis 
Odděleni právnl a vefeJn9ch zakázek 
Vflclavské nAměstf A16/49, 111 21 Praho, 

~Smluvnf pokuty 

Obě smluvnl strany se duhodly na následujících smluvních pokutách: 

1. V ptipadě prodlení s úhradou peněžitého plnění je objednatel povinen zaplatit 
zhotoviteli srnluvnl pokutu ve výši 0,1 % 7. dlužné tástky bez DPH za krlt.dý den 
prodlenL 

2. Bude-li zhotovitel v prodlcmi s plněnim termínu sjednaného v čl. IV. této smlouvy o 
dHo, je povinen zaplatit ohjednateli smluvnl pokutu ve vý?':i 0,1 % z ceny díla bez DPH 
za každý den prodlenL 

3. Při nedodržen( lhůty uveden~ v článku VUI. odst. 8 zaplatí zhotovitel objednateli 
smluvní pokutu ve výši 1 % z r.eny vadné části díla bez DPH za každý den prodlení. 

4. Připadnou náhradu škody hradí zhotovitel objednateli nezávisle na zaplacení 
smluvní pokuty. 

XI. Ostatni ujednání o pcoyádění dila 

1. Riziko ztráty nebo zničení předmětů na mlstě stavby a Zi:I škody zpúsobené na dilc 
zaměstnanci zhotovitele a jeho poddodavateh1 nese zhotovitel. 

2. Vlastníkem zhotovovaného díla je objednatel. Zhotovitel odpovídá objednateli za to, 
že vlastnické právo přechází na objednatele bez právních či jiných vad a že 
zhotovitel je vlastníkem věcí, které podle pfedchozf věty pfecházej( do vlastnictví 
objednatele kaž.dým jejich zapracovánim do stavby (dfla), nebo že má výslovný 
písemný souhlas poddodavatele k převodu vlastnlr.kého práva na objednatP.le. 
Nedodržen{ těchto podmínek je důvodem k náhradě škody a jiných nákladů, které 
tím objednateli vznikly, v závažném případě též k odstoupen{ od této smlouvy - viz 
též článek xn. této smlouvy. 

XU. Zánik smlou~ 

1. Od smlouvy lze odstoupit pouze v případech, které stanm,1 tato smlouva nebo 
ohčanský zákoník. 

2. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud zhotovitel poruš! povinnm;ti 
uveden~ v této smlouvě. 

3. Zjisti-li objednatel, že zhotovitel provád[ dílo v rozporu s pi'edmětcm díla, je 
oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel tyto závady odst ranil íl dílo provedl 
řádným způsobem. Jestliže zhotovitel neo<lstranf tyto závady ani v přírněf'fmé lhůtě, 
kterou stanov! objednatel a postup zhotovitele by vedl k podstatnému pomšenf 
smlouvy, má ohjednatcl právo od smlouvy odstm1p1t 

4. Smlouva dále zaniká: 

a) písemnou dohodou smluvních stran kA dni uvedenému v dohodě, 

11 



Diplomatický servis 
Odděleni právnl a vetejných zakázek 

Václavské nám~ti B16/-49, 111 2, Praha, 

b) pisemnou výpovl!dí s jednoměsiť:ní výpovědni lhůtou pro podstatné ponišeni 
smluvnir.h povinnosti druhou smluvní stranou; výpovědní lhůta pot.lná běžet 
první den měsíce následujiciho po doručení výpovědi, 

c) zánikem jedn!'! ze smluvních stran. 

XIII. Závěrečná ustanovení 

1. Zhotovitel je oprávněn uživat dílo ke svým presentat':nirn a reklamním účelům při 
dodržení obchodního tajemství objednatele. 

2. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písP.mných dodatku odsouhlasených oběma 
smluvnlmi stranami. 

3. Tato smlouva je vyhotovena v pěti shodných výtiscích. Po podpisu smlouvy si 
zhotovitel ponechá jedno vyhotoveni a objednatel si ponechá čtyři vyhotovení. 

4. Není-li touto smlouvou výslovně upraveno jinak, ftdí se vztahy mezi smluvními 
stranami ustanoveními občanského zákoníku a da\šimi obecně platnými právními 
předpisy a technickými normami, v platném zněnL 

5. Smluvní strany se zavazuji chovat se tak, aby nepoškodily dobré jméno 
a oprávněné obchodní zájmy druhé strany. 

6. Smluvní strany nepovažuji skutec":nosti uvedené v této smlouvě za obchodni 
tajemství ve smyslu ustanoveni§ 504 občanského zákoniku a informace ve smlouvě 
neoznačují za dó.věrné. Zavazuji se však, že je nebudou zneužívat ani je nepoužiji 
v rozporu s jejich účelem pro své potřeby bez předchozího pisernného souhlasu 
druhé smluvní strany. Porušeni tohoto závazku je pod smluvní pokutou ve výši 1 % 
z ceny díla bez DPH za každý takový případ, splatnou do 30 kalendárnich dnů ode 
dne doručeni jejího vyúčtování. Nárok na náhradu škody nenf ustanoven!m 
o smluvní pokutě dotčen. 

7. Bez jakékoliv újmy jednání předchozího odstavce smluvní strnny udělují svolení ke 
zpřístupn~ní skuter.nosti a infonnaci v této smlouvě, zejména ve smyslu zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přistupu k informacím, ve zněni pozdějšlch předpisů, 
a jejich pf'lpadnémn zveřejňováni bez ustanovení jakýchkoli dalších podmlnek, jakož 
i požadavků zákona o zadáváni veřejnýc;h zakázek a na zveřejnění informací 
o zad:rných veřejných zakázkách podle zákona č. 340/ 2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování tčchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších pterlpisťl (dále jen „zákon 
o rngistrn smluv"). 

8. Obě strany prohlašují, že znění této smlouvy o dilo je skutečným projevem jejich 
pravé a svobodné vůle a že smlouva nebyla sjednána v tísni, ani za jednostranně 
nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu pfipojují obě smluvní ::;trémy 
vlastnoruční pudpis svých odpovědných zástupců. 

9. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem nbou smluvnich stran a účinnosti 
zveřejněním v registru smluv podlr. zákona o registm smluv. 

10. Součástí této smlouvy jsou její přílohy: 
12 



Diplomatický servis 
Odděleni právnl a vefejn9ch .zakt,zek 

Václavské néměsti 818/ 49, lll 21 Praha 1 

Pffloha č.1- Položkový rozpočet - (vyplněný soupis stavebních prací s výkazem výměr). 

2 O -11- ZU2~ 
V Praze dne .......... .... . l-14f ?~ V Praze dne ...... : ... . : .. . 

ředitel Diplomatického servisu 



Diplomatický servis 

I \ 

Oddělen I právnl a vefejných zakázek 
Var:lavské námi:stí 816/4(), 111 2i Praha i 

Pfíloha č.1- Položkový rozpočet 



CE NOVA NABIDKA 
Renovace· malby, DOdJahy a dvePe • l(opemllcova 2204/10, Praha 1- Vinohrady 

IDENTIFIKACNI UDAJE: 
NAZEV STAVBY: Ronov,ce • m1lbv, DOGlahy a dvefo • Kooernlkova 2204/10, Prllt• 2 • Vlnohr1cly 
OSLO NABIDKY: 200950-KOO 
ZADAVATH; Dlplomalldiý Mrvls, V6d1..it• r>6mhtl 116/49, Pnho l • Nov• Mkto, UODO I ,c 00000175 I 
UOIAZEC! 1<: o I zt dnt: I 

ULICE DIC o I 
Mtno PIC: IO 

KONTAICTNI OSOBA. Ttltfon: IO EMAIL: r 
MISTOSTAV8Y: I MENOVA JEDNOTKA: IOK bt1DPH 

Pof. Kód Popis MJ Výmfra Jedn. Cen, Cona lbe1 DPHI S.ll>a DPH Komont6' uchuele 

KOO: Kopemllco111 279024,76 
P: Oddlly pn,d PSV 276176,76 

77S: Podlahy sklidan~ 276 876,76 
1 775591901 Oprav• podloh d1-vAn'/ch tmeleni díltkh defektů vl'(SO'IVth. ~u, 1.500001 45.00 I 6 750,00 21.00

1 ---p,1ncetovvch podlah 

2 n5591919 Opravo podloh dminych brout1nl celkov• vt,tni trn• .. ní ml U4,520 I 190,00 I 84 458,80 21.00

1 
,-\.Aliyltl 

,,a.JloELKA.Ja,11 10 
~V'1ACIPOt<.W_110.1 ,0.100 

11'o1..A.l2.57 J157D 
~:>~)7. U n,uo 

~TNA.14_2 t,200 
IP• ri, 
101 PAED~Ň ,UA\>.) ,ptOatof tdlOcHt6 ~-.,ot.u,., po&o,1;4 KhodiLf.&.0.0 c0.6$0 

101 POKOJ. >O. li ,o.,ao 
I 0-P0f(OJ,2J,N :U.9l!O 
u 1 • POt,;.OJ, IUO l2.&eo 
ltJ • POKOJ.)1 .29 U.290 
I t S • ~Q.,, 20.81 20.HO 
,P.h 
I01- c;,,oo8A.JO.l4 JO,JA., 
20) POt<.OJ..715" 21,MO 
~-Dnlf.OJ.U,.te 

1.' ""° 
207 PQl<OJ. ~4 · • •I 

3 ns591920 Or · , va podloh dleviný,;h • vy5'tl povrchu ml 1333.5601 s100 I 6667,80 21,00 

• 775Rl Sokl a lllty u dlevinych podloh • bude l1kn dle njvrhu dad1v1ttlt $0Ubor 1,000 19850,00 19850,00 21,00 

Ido kOfMntfle Npsat popis r,jvrhu l• knQ • ,,.n• vtetni 
plfp,1dn,ho odvozu a llkvldace N ,kládto p6vodnlch lilt I sot.Ju 

5 775591931 Opravo podloh dminý,;h "'t6r olejem• voskOY,ní m2 444,520 97 349,88 21,00 
6 775591941 Oprava podloh dleviných • poSlo'4nl m2 444 520 61788,28 21,00 
7 998775312 Pfuun hmot procentnf pro podJ11hy skl.6d1n4 rutní v obítktec:h 'V " 2,00 12,00 21,00 

plu6do 12m 

V: Oddíly vedleJškh a ostatnlch n6kladů 2148,00 
V06: llzemnl vlivy l ,00 

1 060001000 Ú1trmlvllvy soubor 
1,000531 

1,00 
21.00 I -1 2 062002000 Z11.!1ni dopravnl podmirlkv soubor 1,000 .,. 1,00 1,00 21,00 • 

3 065002000 Munosta~niltnl dopr11v,1 m11erUilU soubo, 1,000 • " 1,00 1,00 11,00 ,-

V07: ProvOlnf vlivy l ,00 
1 070001000 PrO'alOJ:n, yttyy soubor 1.000 r 3100 I 3,00 21,00 

V09: Ostatnl n,klady 2 142,00 
1 090001000 Ostatn, nikl•dy soubor 1.000 I 2 142,00 i 2 142,00 21,00 

Colkov, c,na nobldky: 279024,76 ClK 

s.. .... ,.i 



Tento soupis slavebnkh prací, dodávek a sluleb je sestaven jako podklad pro 1pracovfoi nabídek dodavatelů na 1akátku na stavební práce, dodávky a 

slulby a obsahuje podmlnky a poladavky zadavatele, za kterých má býl zpracována nabldková cena dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit 
obsahovou shodu v!ech nabldkových cen a usnadnit následné posouzení pfedlolených cenových nabídek. 

1. PODMINKV PRO ZPRACOVÁNI NABfDKOVi CENY 
Ve v!ech h!ttech tohot D ~ouboru můžete měn-1t pouze buňky ·~ ilutVm pozad1m 

Jedná se o tyto ůdaje 

udaje o dodavatelt 

1ednotkové ceny polo!ek 

/ holovít,el bere na vědomi. fe v cenově nabídce. zp,ra,ované dle projektové dakumenta, e c1 "Speciíikace sou mímo ~-.1ovné- popsané pra~e a dodávky 

]!a,hrnuty nákl.1dy na uřizent vy~Jizenf a zabezpetení stavemště1 na veškeré · ne;pec.1f ko ..i.ané- pře.suny hmot, mtmostaveništni dopravu, .1morl zac, nebo 

D<Qn..iJem potřebnych strojů a uřízeni, poplatky za uložen odp.adů, popf1padě 1e1kh M..vidaci, poplatkv u skladky, poplatkv za zaber veie1ného prostranstv1 

f i za úpravy dopravn1ho značen. cena plípadn'{ch regulati zafizeni, cena zkoušek a reviz . .atestů ,pouf itych vyrobku, n.iklddy ncJ koordinac vše-ch w bdodávek 

il! vdkeré nespecifiko'tlané dodávky a práce nutné S.: předáni dila ve ~t.avu 1,chopneho bezvadného uhvári ,nve)toro"• 

Ceny ~e předpokládaj1 za hotovou ůplnou, odborně a svědomitě provedenou prdci s dodaním všech potřebnych hmot dobré jakostt s vešker~m naemím, 
vytahy, le~enim, pažením, zabezpečením, drobnym .a- rnontáfnim r'r'l-'leriátem, n.iležitYm dowrem, veškeíYm pojiš.těrnm, všerni poplatky a daně-mi. jakož 1 

uhradou všech výloh plynouckh ze zá'Koo~ a předpis.U kt,eryn•u ?hotovitél je po.,,1nen se fídir dle obecných a lv!attních podmínek. platnych pro tuto s.tavbu 

Dodavatel je povinen pfi podáni tenově nabid1<:y vyp,acovat seznam doplňkU ,1 změn, k ntmZ dospél pii "kontrole dokumentace pro provedeni stavby a
specifikace dodávek a praci. Tyto doplňky a změny byl zhotovilel pavinen uvf?st do nabídky zcela samostatně, \/Četně zceta samostatného oceněm 

Nezahrnoval do nabidkové ceny. Na pozdější re~Ja,mace kvalitativních a kv.a-ntHativn1ch vlastnosti projektu t1 rozpočtu nebude b.ran zřetel. 

Vymezeni některých pojmů 

Pro ů~ely zpracováni nabidkové ceny se jsou pouZity ně-kt-erě pojmy. pod kterými se rozumí: 

Soupi$em stavebr,ic.h praci dodávek a šluieb dokument. ve kterém jsou defu,ovany zadavatelem požadované stavební prace. dodávky a slufby v 

podroboo-s-tech r,etbytných pro zpracováni cenově nabídky dodavatele. Soupís obsahuje • vymezeni požadovaného množství stavebních prad, dod.ávek a 

služeb. 
Cenovou soustavou uspořádaný soubor informaci o sta\lebních a montážních pracích, materiálech a VVrobcich obsahujíci zatiiděni položek, podrobn'{ popis a 

měrnou jednotku, způsob měření a datši technické a cenové podminky pro mofnost stanoveni jednotkové ceny. 

Cenová "SOustava: 
Použitá cenová s.ous.tava 

Soupisy stavebních prad, dodcivek a služeb jsou zpracovány s použitim cenové soustavy zpracované společnosti ÚRS Cl a.s. 

Technické podmínky 

Obsah jednotlivých položek, způsob měřeni a os.t.Jtni dam podmínky definujieí obsah a použiti íednotlíVVch položek jsou obsaženy v cenových a te<hnických 

podminkách přjs[ušných ceniků (v,z zafaleoi u položky)~ "které jsou volně dostupné n~ e-lek.tronícké: adrese htlps://podminky.urs.cz/home. Výměry u pol. jsou 

uváděny bez prořezu. pokud není uvedeno jinak. 

lndividu.ilnf pololky 

Poloitc.v soupisu prací. ktere cenova soustava neobsahuje. Pro tyto položky jsou cenové d technické podmínky definov..iny jejiťh popis.etn, případné odkazem 

na konkrětni část přislušné- dokumentace. Pokud nen, uvedeno jinak, tak cenové a techflické podmínky Jsou dJny podminhmi uvedenými v pHSlu~ném 

oddllu cenove soustavy URS, pokud je zatřidéní u položky u-wedeno. 

Pokud ne.ní u těchto položek uvedeno jinak, zahrnují v sobě dodávku i montáž včetně stavebnich přípomocí, pokud tylo nejsou uvedeny jin.de. 

Závaznost soupisu: 

Poskytnuté soupisy jsou pro zpracováni nabidkové ceny závarne. Je vvroučeno jakt'ti:oliv vyřatem položek ze ~oup,su, doplněni položek do soupisll. slučovaní 

polo!ek a iak'fkoliv zdsah do popis.u poloi'ky, množství měrnyc.h jednotek nebo ja"-kohv měnit -či up,-avov.at jakýkoliv jinV údaj v ioupisu. 

Zvl.íštni podminky pro stanoveni nabídkové ceny: 

Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěženi?' zeminv 

Pokud soupis obsahuje , některé techno,ogickě pofoJ:ky vztahujici !e k uloZeni vytěžen(' ieminy nebo vybouraovch hmot, vodorovné přesuny zeminy nebo 

vybour,m'{ch hmot p,:1k v tako\lVch plip,1dech zpfdéóva•-e1 soupisu předpokt.idá urlitou piepr.ivm vzd.ilenos.t Pokud l technolagickEho postupu dodavatele 

vyptýva Jm.Í přepravnj vlddlenost, je povinnos.tí doddvalele stanovit t~kovou cenu, abv odpovi,fala jeho konkretnlm technologickVm podmtnk.ám a kan~rf'tnt 

přep1c1vni vzd.ilenosll. 

Vnitrost~veni!cní pře-$un stavebniho mJteri.ilu 
Pokud soup1s obsahuje i položte.v vztahujicí se ke vnitrostaven1itnimu přesunu m,lte,i.ilů 1µoloi:ky ozni1čene jako přesun hmot), pak v tďko!/Ych přlp;,de<:h je 

povinnosti dodavatele stanovit takovou Jednotkovou cenu aby celkovci cena položky odpov1dalai jeho konkrétoírn technologu;:kym pódmínk-itm d konhétní 

přepravní vzdálenosti. 

Vedlejší a o!.taitn, n.ákladv 

Tylo ncikl.tdy js.ou popsJoy v samelslatné č.istt soup1~ú st,1vebr11ch p,dct doditv-ek a sluleb !i tim, ~e dodavatel Je povinen v rámci tf'chto n.ikl,nlú ocenit 

v~echny definOV-ilťl~ oákl.tdy souhrnné pro celotl stavbu 

2. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU 
V scutadu se z.ikonem jsou pfedlofoně soupisy 1pr,1cov;.lny t v elektron cke podobě-. Elektr„ni kou podobou soupisu ~tavebmch pra(1, dod.ivek a ~lužeb Je 

formát M5 EXCEL 

3. ZÁVtREťNi USTANOVENI 
v cen.ách maleb u hrnout polřebne ukJ1,1ti ob"-ldr1u stěn ai \l;tplněni lvow vvn ér-3 n.ileb !lb'5.1huJt! 1 plochy obldddU 

O~tatnl podrnlnky v-ztahuJící sekt! 1pracov,ln1 nabu.J~ove cenv ~1011 uvedeny uda ~ eba pr Jektov& dokumentdC 


